ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack] от  30.08.2018 г. № 09-0758/18
г. Любим

О внесении дополнений в приложение к Постановлению
Администрации Любимского муниципального района
Ярославской области № 09-1143/17  от 30.11.2017 г.
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
 предоставляемых органами местного
самоуправления Любимского муниципального района и
муниципальными казенными учреждениями
Любимского муниципального района»

 На основании  Устава Любимского муниципального района Ярославской области,  Администрация Любимского муниципального района постановляет:
1. Дополнить приложение к Постановлению Администрации Любимского муниципального района Ярославской области № 09-1143/17  от 30.11.2017 г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,  предоставляемых органами местного самоуправления Любимского муниципального района и муниципальными казенными учреждениями Любимского муниципального района»  пунктами  следующего содержания:
	31
	Уведомление о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома.
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации ЛМР

	32
	Уведомление об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации ЛМР

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района А.Н.Куприянова.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

 Глава Любимского муниципального района                             А.В.Кошкин